

**R&S SUNSET SAC**  
**REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET S.A.C.**  
 OTR. BALNEARIO DE TORTUGAS CAL MZA. L LOTE. 3  
 COMANDANTE NOEL - CASMA - ANCASH

**FACTURA ELECTRÓNICA**  
**RUC: 20607433039**  
**E001-27**

Fecha de Emisión : **21/11/2023** Forma de pago : Contado  
 Señor(es) : **GUARNIZO CORP S.A.C.**  
 RUC : **20601506921**  
 Dirección del Cliente : **CAL. FRANCISCO DE PAULA**  
**UGARRI 674 URB.**  
**PROLONGACION BENAVIDES**  
**LIMA-LIMA-MIRAFLORES**  
 Tipo de Moneda : **SOLES**  
 Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario
1.00	UNIDAD	SEGUN EL DETALLE DE MATERIALES EN LA ORDEN DE COMPRA OC 4	230997.95
Sub Total . Ventas :			S/ 230,997.95
Anticipos :			S/ 0.00
Descuentos :			S/ 0.00
Valor de Venta de Operaciones Gratuitas :	S/ 0.00		S/ 230,997.95
ISC :			S/ 0.00
IGV :			S/ 41,579.63
Otros Cargos :			S/ 0.00
Otros Tributos :			S/ 0.00
Monto de redondeo :			S/ 0.00
Importe Total :			S/ 272,577.58

**SON: DOSCIENTOS SETENTA Y DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE Y 58/100 SOLES**

*Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.*



**CONSORCIO PUENTES SANTA**

RUC : 20611693479

**ORDEN DE COMPRA**

Cal. Francisco de Paula Ugarriza Nro. 674  
Miraflores - Lima - Perú  
Celular: 990078116  
Correo: Lguarnizov@guarnizocorp.com

FECHA 16/11/2023  
OC # 4

ALQUILER DE EQUIPO	
EMPRESA	REPRESENTACIONES Y SERVICIOS SUNSET SAC
RUC	20607433039
CONTACTO	Wilber Mercado
TELF	
DIRECCION	BALNEARIO TORTUGAS, CALETA SUR MZ L, LOTE 03 .CASMA-ANCASH

CONTACTO
Jeanneth Nathali Celis Ponce Telf: 996 682 933 Corre: Jcelisp@guarnizocorp.com

FORMA DE PAGO
TRANSFERENCIA / DEPOSITO

MONEDA
SOLES

CODIGO	DESCRIPCIÓN	CANT	UNID	P/U	TOTAL
1	CLAVOS DIFERENTES MEDIDAS	28.08	kg	5.75	161.46
2	PERNO Y TUERCA GUARDAVIAS	105.55	j go	6.22	656.52
3	PERNOS 3/8" X 8" + 2A + T	265.99	pz a	2.28	606.46
4	PERNOS 3/4" X 18" + T + A	146.21	und	11.71	1,712.12
5	ACERO ESTRUCTURAL A-36	960.85	kg	3.24	3,113.15
6	BARRA ASTM A-36 DE D=5/8"	14.56	m	12.40	180.54
7	ACERO DE REFUERZO FY= 4200 KG/CM2 GRADO 60	0.33	kg	4.87	1.61
8	ACERO CORRUGADO Fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60	325.00	kg	4.87	1,582.75
9	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 16	98.13	kg	6.85	672.19
10	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8	28.08	kg	6.65	186.73
11	BARRENO 5" X 39 mm	9.59	und	402.07	3,855.85
12	CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	450.00	bls	30.75	13,837.50
13	CONCRETO POLIMERICO	-	kg	101.63	-
14	YESO BOLSA 20 KG	-	bls	23.81	-
15	PEGAMENTO EPOXICO	4.61	gal	76.66	353.40
16	PEGAMENTO EPOXICO PARA TACHAS	1.90	gal	114.46	217.47
17	ADHESIVO EPOXICO DE FIJACION	0.14	kg	150.15	21.02
18	ADITIVO DESMOLDEADOR DE ENCOFRADOS	7.64	gal	153.17	1,170.22
19	ADITIVO CURADOR DE CONCRETO	25.01	gal	31.56	789.32
20	ADITIVO ENDURECEDOR DE SUPERFICIE	76.75	kg	2.61	200.32
21	SOLVENTE XILOL	10.00	gal	57.79	577.90
22	ADITIVO INCORPORADOR DE AIRE	64.07	kg	39.61	2,537.81
23	MADERA TORNILLO	245.70	p2	7.24	1,778.87
24	MADERA PARA REGLAS (CEDRO)	-	p2	7.42	-
25	ESTACAS DE MADERA	-	und	7.79	-
26	TRIPLAY 4' X 8' X 18 MM	11.23	pln	108.90	1,222.95
27	TUBO DE FIERRO NEGRO STD Ø 3"	302.40	m	14.51	4,387.82
28	TUBO SCH 40 D=3"	16.00	m	50.25	804.00
29	TUBO SCH 40 D=1 1/2"	65.75	m	18.68	1,228.21
30	TUBO SCH 40 D=2"	16.00	m	24.93	398.88
31	TUBO NEGRO ISO I D=2" e=3mm	133.19	m	42.30	5,633.94
32	TUBO PVC D=6"	84.00	m	65.85	5,531.40
33	LAMINA REFLECTIVA ALTA INTENSIDAD	682.43	p2	15.54	10,604.96
34	FILLER	5,473.86	kg	0.40	2,189.54
35	ASFALTO RC-250	2,488.12	gal	13.37	33,266.16
36	EMULSION ASFALTICA	1,358.85	gal	15.80	21,469.83
37	EMULSION ASFALTICA DE ROTURA LENTA CSS-1H	3,421.53	gal	7.41	25,353.54
38	FIBRA DE VIDRIO DE 4 mm ACABADO	61.83	m2	214.73	13,276.76
39	GUARDAVIA METALICA	316.19	m	112.46	35,557.80
40	POSTE DE ACERO DE 1.80MX6MM P/GUARDAVIA	105.55	und	99.91	10,545.50
41	DILUYENTE EPOXICO	6.47	gal	58.24	376.81
42	DILUYENTE ZINC ORGANICO	6.47	gal	55.13	356.69
43	DILUYENTE POLIURETANO	5.47	gal	62.89	344.01
44	PINTURA ESMALTE SINTETICO BLANCO	0.51	gal	97.20	49.57
45	PINTURA ESMALTE SINTETICO NEGRO	0.51	gal	97.20	49.57
46	SELLANTE ELASTICO DE POLIURETANO	2.35	gal	130.09	305.71
47	SELLANTE ELASTICO DE POLIURETANO EN MANGAS DE 600ml TS	34.00	und	56.12	1,908.08
48	MATERIAL DE RESPALDO DE D=6mm	34.47	m	0.52	17.92
49	MATERIAL DE RESPALDO 3/8"	137.85	m	0.71	97.87
50	PINTURA IMPRIMANTE	5.08	gal	25.00	127.00
51	PINTURA IMPRIMANTE A BASE DE ZINC INORGANICO	22.19	gal	221.97	4,925.51
52	PINTURA ESMALTE	-	gln	61.09	-
53	PINTURA POLIURETANO BICOMPONENTE	30.97	gal	148.77	4,607.41
54	PINTURA ESMALTE EPOXICO	31.94	gal	122.60	3,915.84
55	SEÑALIZACION PROVISIONAL EN DESVIO	0.74	und	204.00	150.96
56	MICROESFERAS DE VIDRIO	134.85	kg	5.10	687.74
57	PINTURA PARA TRAFICO	51.43	gal	85.30	4,386.98
58	PINTURA WASH PRIMER	6.32	gal	197.07	1,245.48
59	CAPTAFAROS	86.33	und	20.39	1,760.27

**Comentarios o Instrucciones especiales**  
MATERIAL PUESTO EN OBRA, INCLUYE TRANSPORTE, CARGA Y DESCARGA.

SUBTOTAL	S/	230,997.95
IGV 18%	S/	41,579.63
ENVÍO	S/	-
OTRO	S/	-
<b>TOTAL</b>	<b>S/</b>	<b>272,577.58</b>

APROBADO POR:  
**TORRE MAGNO**

  
\_\_\_\_\_  
FIRMA RESPONSABLE



**REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET  
S.A.C.**

**RUC N°20607433039  
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA  
REMITENTE  
N° EG07 - 00000002**

Fecha y hora de emisión : 04/12/2023 03:57 PM

Fecha de inicio de Traslado : 04/12/2023

Punto de Partida MZ. L LOTE. 3 OTR. BALNEARIO DE TORTUGAS CALETA SUR -  
COMANDANTE NOEL - CASMA - ANCASH

Motivo de Traslado : Venta

Punto de llegada avenida manco capa cd 1 mz m lt3 nro 126 - MORO - SANTA -  
ANCASH

Datos del Destinatario : GUARNIZO CORP S.A.C. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20601506921

**Documentos Relacionados:**

Factura N° E001 027 - RUC N° 20607433039

**Bienes por transportar:**

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	-				SEGUN EL DETALLE DE MATERIALES EN LA ORDEN DE COMPRA OC 4	UNIDAD (NIU)	1.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 10,000

**Datos del traslado:**

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

**Datos de los vehículos:**

Principal: Número de placa: ASK902

**Datos de los conductores:**

Principal: MERCADO RUIZ WILBER ENRIQUE - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 19889659

Número de licencia de conducir: K19889659



**REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET  
S.A.C.**

**RUC N°20607433039  
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA  
REMITENTE  
N° EG07 - 00000003**

Fecha y hora de emisión : 05/12/2023 12:52 PM

Fecha de inicio de Traslado : 05/12/2023

Punto de Partida MZ. L LOTE. 3 OTR. BALNEARIO DE TORTUGAS CALETA SUR -  
COMANDANTE NOEL - CASMA - ANCASH

Motivo de Traslado : Traslado entre establecimientos de la misma empresa

Punto de Llegada AV. MANCO CAPA NRO. 126 OTR. CD - MORO - SANTA - ANCASH

Datos del Destinatario : REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET S.A.C. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20607433039

**Bienes por transportar:**

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	01				CLAVOS DIFERENTES MEDIDAS	KILOGRAMO	30.00
2	NO	02				PERNO Y TUERCA GUARDAVIAS	JUEGO	109.00
3	NO	03				PERNOS 3/8" X 8" + 2A + T	PIEZAS	270.00
4	NO	04				PERNOS 3/4" x 18" + T + A	UNIDAD (NIU)	150.00
5	NO					ACERO ESTRUCTURAL A-36	KILOGRAMO	980.00
6	NO					BARRA ASTM A-36 DE D=5/8"	METRO	20.00
7	NO	07				ACERO DE REFUERZO FY= 4200 KG/CM2 GRADO 60	KILOGRAMO	2.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 1,000

**Datos del traslado:**

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

**Datos de los vehículos:**

Principal: Número de placa: ASK902

**Datos de los conductores:**

Principal: MERCADO RUIZ WILBER ENRIQUE - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 19889659

Número de licencia de conducir: K19889659



REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET  
S.A.C.

RUC N°20607433039  
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA  
REMITENTE  
N° EG07 - 00000004

Fecha y hora de emisión : 05/12/2023 01:00 PM

Fecha de inicio de Traslado : 05/12/2023

Punto de Partida MZ. L LOTE. 3 OTR. BALNEARIO DE TORTUGAS CALETA SUR -  
COMANDANTE NOEL - CASMA - ANCASH

Motivo de Traslado : Traslado entre establecimientos de la misma empresa

Punto de Llegada AV. MANCO CAPA NRO. 126 OTR. CD - MORO - SANTA - ANCASH

Datos del Destinatario : REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET S.A.C. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20607433039

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	08				ACERO CORRUGADO Fy = 4200 kg/cm2 GRADO 60	KILOGRAMO	330.00
2	NO	09				ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 16	KILOGRAMO	110.00
3	NO	10				ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 8	KILOGRAMO	32.00
4	NO	11				BARRENO 5" X 39 mm	UNIDAD (NIU)	20.00
5	NO	12				CEMENTO PORTLAND TIPO I (42.5 kg)	BOLSA	500.00
6	NO	13				CONCRETO POLIMÉRICO	KILOGRAMO	5.00
7	NO	14				YESO BOLSA 20 KG	BOLSA	5.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 1,000

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: ASK902

Datos de los conductores:

Principal: MERCADO RUIZ WILBER ENRIQUE - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 19889659

Número de licencia de conducir: K19889659



REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET  
S.A.C.

RUC N°20607433039  
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA  
REMITENTE  
N° EG07 - 00000005

Fecha y hora de emisión : 05/12/2023 01:07 PM

Fecha de inicio de Traslado : 05/12/2023

Punto de Partida MZ. L LOTE. 3 OTR. BALNEARIO DE TORTUGAS CALETA SUR -  
COMANDANTE NOEL - CASMA - ANCASH

Motivo de Traslado : Traslado entre establecimientos de la misma empresa

Punto de Llegada AV. MANCO CAPA NRO. 126 OTR. CD - MORO - SANTA - ANCASH

Datos del Destinatario : REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET S.A.C. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20607433039

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	15				PEGAMENTO EPOXICO	US GALON (3,7843 L)	5.00
2	NO	16				PEGAMENTO EPOXICO PARA TACHAS	US GALON (3,7843 L)	2.9
3	NO	17				ADHESIVO EPOXICO DE FIJACION	KILOGRAMO	5.00
4	NO	18				ADITIVO DESMOLDEADOR DE ENCOFRADOS	US GALON (3,7843 L)	18.00
5	NO	19				ADITIVO CURADOR DE CONCRETO	US GALON (3,7843 L)	25.00
6	NO	20				ADITIVO ENDURECEDOR DE SUPERFICIE	KILOGRAMO	99.00
7	NO	21				SOLVENTE XILOL	US GALON (3,7843 L)	15.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 1,000

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: ASK902

Datos de los conductores:

Principal: MERCADO RUIZ WILBER ENRIQUE - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 19889659

Número de licencia de conducir: K19889659



REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET  
S.A.C.

RUC N°20607433039  
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA  
REMITENTE  
N° EG07 - 00000006

Fecha y hora de emisión : 05/12/2023 01:15 PM

Fecha de inicio de Traslado : 05/12/2023

Punto de Partida MZ. L LOTE. 3 OTR. BALNEARIO DE TORTUGAS CALETA SUR -  
COMANDANTE NOEL - CASMA - ANCASH

Motivo de Traslado : Traslado entre establecimientos de la misma empresa

Punto de Llegada AV. MANCO CAPA NRO. 126 OTR. CD - MORO - SANTA - ANCASH

Datos del Destinatario : REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET S.A.C. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20607433039

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	22				ADITIVO INCORPORADOR DE AIRE	KILOGRAMO	68.00
2	NO	23				MADERA TORNILLO	PIES CUADRADOS	245.00
3	NO	24				MADERA PARA REGLAS (CEDRO)	PIES CUADRADOS	1.00
4	NO	25				ESTACAS DE MADERA	UNIDAD (NIU)	1.00
5	NO	26				TRIPLAY 4' X 8' X 18 MM	UNIDAD (NIU)	11.00
6	NO	27				TUBO DE FIERRO NEGRO STD Ø 3"	METRO	315.4
7	NO	28				TUBO SCH 40 D=3"	METRO	20.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 1,000

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: ASK902

Datos de los conductores:

Principal: MERCADO RUIZ WILBER ENRIQUE - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 19889659

Número de licencia de conducir: K19889659



REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET  
S.A.C.

RUC N°20607433039  
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA  
REMITENTE  
N° EG07 - 00000007

Fecha y hora de emisión : 05/12/2023 01:26 PM

Fecha de inicio de Traslado : 05/12/2023

Punto de Partida MZ. L LOTE. 3 OTR. BALNEARIO DE TORTUGAS CALETA SUR -  
COMANDANTE NOEL - CASMA - ANCASH

Motivo de Traslado : Traslado entre establecimientos de la misma empresa

Punto de Llegada AV. MANCO CAPA NRO. 126 OTR. CD - MORO - SANTA - ANCASH

Datos del Destinatario : REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET S.A.C. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20607433039

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	29				TUBO SCH 40 D=1 1/2"	METRO	66.00
2	NO	30				TUBO SCH 40 D=2"	METRO	16.00
3	NO	31				TUBO NEGRO ISO I D=2" e=3mm	METRO	140.00
4	NO	32				TUBO PVC D=6"	METRO	90.00
5	NO	33				LAMINA REFLECTIVA ALTA INTENSIDAD	PIES CUADRADOS	700.00
6	NO	34				FILLER	KILOGRAMO	5,476.86
7	NO	35				ASFALTO RC-250	US GALON (3,7843 L)	2,488.12

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 1,000

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: ASK902

Datos de los conductores:

Principal: MERCADO RUIZ WILBER ENRIQUE - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 19889659

Número de licencia de conducir: K19889659



REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET  
S.A.C.

RUC N°20607433039  
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA  
REMITENTE  
N° EG07 - 00000008

Fecha y hora de emisión : 05/12/2023 01:34 PM

Fecha de inicio de Traslado : 05/12/2023

Punto de Partida MZ. L LOTE. 3 OTR. BALNEARIO DE TORTUGAS CALETA SUR -  
COMANDANTE NOEL - CASMA - ANCASH

Motivo de Traslado : Traslado entre establecimientos de la misma empresa

Punto de Llegada AV. MANCO CAPA NRO. 126 OTR. CD - MORO - SANTA - ANCASH

Datos del Destinatario : REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET S.A.C. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20607433039

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	36				EMULSION ASFALTICA	US GALON (3,7843 L)	1,358.85
2	NO	37				EMULSION ASFALTICA DE ROTURA LENTA CSS-1H	US GALON (3,7843 L)	3,421.53
3	NO	38				FIBRA DE VIDRIO DE 4 mm ACABADO	METRO CUADRADO	70.00
4	NO	39				GUARDAVIA METALICA	METRO	319.00
5	NO	40				POSTE DE ACERO DE 1.80MX6MM P/GUARDAVIA	UNIDAD (NIU)	110.00
6	NO	41				DILUYENTE EPOXICO	US GALON (3,7843 L)	10.00
7	NO	42				DILUYENTE ZINC ORGANICO GA	US GALON (3,7843 L)	10.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 1,000

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: ASK902

Datos de los conductores:

Principal: MERCADO RUIZ WILBER ENRIQUE - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 19889659

Número de licencia de conducir: K19889659



**REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET S.A.C.**

**RUC N°20607433039  
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA  
REMITENTE  
N° EG07 - 00000009**

Fecha y hora de emisión : 05/12/2023 02:03 PM

Fecha de inicio de Traslado : 05/12/2023

Punto de Partida MZ. L LOTE. 3 OTR. BALNEARIO DE TORTUGAS CALETA SUR - COMANDANTE NOEL - CASMA - ANCASH

Motivo de Traslado : Traslado entre establecimientos de la misma empresa

Punto de Llegada AV. MANCO CAPA NRO. 126 OTR. CD - MORO - SANTA - ANCASH

Datos del Destinatario : REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET S.A.C. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20607433039

**Bienes por transportar:**

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	43				DILUYENTE POLIURETANO	US GALON (3,7843 L)	10.00
2	NO	44				PINTURA ESMALTE SINTETICO BLANCO	US GALON (3,7843 L)	2.00
3	NO	46				PINTURA ESMALTE SINTETICO NEGRO	US GALON (3,7843 L)	1.00
4	NO	47				SELLANTE ELASTICO DE POLIURETANO	US GALON (3,7843 L)	2.00
5	NO	48				SELLANTE ELASTICO DE POLIURETANO EN MANGAS DE 600ml TS	UNIDAD (NIU)	34.00
6	NO	49				MATERIAL DE RESPALDO DE D=6mm	METRO	34.00
7	NO	50				MATERIAL DE RESPALDO 3/8"	METRO	138.00
8	NO	51				PINTURA IMPRIMANTE	US GALON (3,7843 L)	5.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 1,000

**Datos del traslado:**

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

**Datos de los vehículos:**

Principal: Número de placa: ASK902

**Datos de los conductores:**

Principal: MERCADO RUIZ WILBER ENRIQUE - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 19889659

Número de licencia de conducir: K19889659



REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET  
S.A.C.

RUC N°20607433039  
GUÍA DE REMISIÓN ELECTRÓNICA  
REMITENTE  
N° EG07 - 00000010

Fecha y hora de emisión : 05/12/2023 02:10 PM

Fecha de inicio de Traslado : 05/12/2023

Punto de Partida MZ. L LOTE. 3 OTR. BALNEARIO DE TORTUGAS CALETA SUR -  
COMANDANTE NOEL - CASMA - ANCASH

Motivo de Traslado : Traslado entre establecimientos de la misma empresa

Punto de Llegada AV. MANCO CAPA NRO. 126 OTR. CD - MORO - SANTA - ANCASH

Datos del Destinatario : REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET S.A.C. - REGISTRO ÚNICO DE CONTRIBUYENTES N° 20607433039

Bienes por transportar:

N°	Bien normalizado	Código de Bien	Código producto SUNAT	Partida arancelaria	Código GTIN	Descripción Detallada	Unidad de medida	Cantidad
1	NO	52				PINTURA IMPRIMANTE A BASE DE ZINC INORGANICO	US GALON (3,7843 L)	22.00
2	NO	53				PINTURA ESMALTE	US GALON (3,7843 L)	1.00
3	NO	54				PINTURA POLIURETANO BICOMPONENTE	US GALON (3,7843 L)	31.00
4	NO	55				PINTURA ESMALTE EPOXICO	US GALON (3,7843 L)	35.00
5	NO	56				SEÑALIZACION PROVISIONAL EN DESVIO	UNIDAD (NIU)	1.00
6	NO	57				MICROESFERAS DE VIDRIO	KILOGRAMO	135.00
7	NO	58				PINTURA PARA TRAFICO	US GALON (3,7843 L)	51.00
8	NO	59				PINTURA WASH PRIMER	US GALON (3,7843 L)	6.00
9	NO	60				CAPTAFAROS	UNIDAD (NIU)	90.00

Unidad de Medida del Peso Bruto: KGM

Peso Bruto total de la carga: 1,800

Datos del traslado:

Modalidad de Traslado: Privado

Indicador de retorno de vehículo con envases o embalajes vacíos: NO

Indicador de transbordo programado: NO

Indicador de retorno de vehículo vacío: NO

Indicador de traslado en vehículos de categoría M1 o L: NO

Datos de los vehículos:

Principal: Número de placa: ASK902

Datos de los conductores:

Principal: MERCADO RUIZ WILBER ENRIQUE - DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD N° 19889659

Número de licencia de conducir: K19889659



## Transferencias a otros bancos locales diferidas

### Datos generales

**Tipo de operación:** A otros bancos locales diferidas  
**Número de operación:** 277086583  
**Fecha de proceso:** 22/11/2023 02:05 PM  
**Estado:** Procesada  
**Firmada por:** OSCAR ORLANDO PORTOCARRERO QUEVEDO  
GISSELLA DEL CARMEN CHANG VALLEJOS  
**Enviada por:** GISSELLA DEL CARMEN CHANG VALLEJOS  
**Fecha de envío:** 22/11/2023 02:05:10 PM

### Datos de la cuenta de cargo

**Nombre del Cliente:** RECAUDADORA AM-FID FIDEI PUENTES SANTA - FIC 09556612  
**Cuenta:** 191-1180632-0-74 - FIDEICOMISO PUENTES SANTA  
**Tipo:** Corriente  
**Moneda:** Soles

### Datos de la cuenta de destino

**Banco:** CONTINENTAL  
**Importe:** S/ 272,577.58  
**CCI:** 011-614-000100022123-52  
**Beneficiario:** REPRESENTACIONES & SERVICIOS SUNSET S.A.C.  
**ITF:** Afecta  
**Documento:** RUC 20607433039  
**Referencia:** FIDEICOMISO PUENTES SANTA

### Observaciones

Ninguna

Cerrar